

Unsere Preise

Friend€hips - die Wahrung bei InterFriendship

Alle [kostenpflichtigen Dienstleistungen](#) bei InterFriendship werden mit Friend€hips, unserer virtuellen Wahrung, bezahlt. [Friend€hips-Pakete](#) kannst Du kauflich erwerben und dafur aus einer Vielzahl von [Zahlungsarten](#) wahlen. Groere Pakete bieten Dir in der Regel einen Preisvorteil je Friend€hip.

Bei jeder Aufladung sammelst Du auerdem [Bonuspunkte](#).

Mit unseren gelegentlichen [attraktiven Sonderaktionen](#) kannst Du auerdem (nicht nur) beim Abruf von Kontaktdaten richtig sparen.

Unsere aktuellen Friend€hip-Pakete

Mini-Paket	10 Friend€hips	einmalig 19,00 € (1,90 € je Friend€hip)
Starter-Paket	30 Friend€hips	einmalig 39,00 € (1,30 € je Friend€hip)
Classic-Paket	60 Friend€hips	einmalig 59,00 € (0,98 € je Friend€hip)
Premium-Paket	90 Friend€hips	einmalig 79,00 € (0,88 € je Friend€hip)
Spar-Paket	150 Friend€hips	einmalig 99,00 € (0,66 € je Friend€hip)

Alle Preise fur in der EU ansassige Verbraucher inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Fur alle anderen Verbraucher gelten die Preise als

Endpreise.

So kannst Du bezahlen



Was bekommst Du für Deine Friend€hips?

Max. 10 Friend€hips	Kontaktdaten und Zuschriften einer Frau
5 Friend€hips	Austausch Deines Fotos in Deiner Männerkatalog-Anzeige (Die Platzierung Deines ersten Fotos ist gratis).
10 Friend€hips	Refresh Deiner Männerkatalog-Anzeige. Erneute Bewerbung Deiner Anzeige wie eine neue Anzeige.
Ab 10 Friend€hips	Unsere VIP-Pakete

Spannende Aktionen bei InterFriendship

Im Rahmen von Sonderaktionen bieten wir günstigere Friend€hip-Pakete zur Aufladung an. Außerdem veranstalten wir Sonderpreis-Aktionen zu verschiedenen Themen.

Aktuelle Aktionen:

Zur Zeit gibt es keine aktuellen Aktionen. Schau' doch bald wieder vorbei. Die Seite wird laufend aktualisiert!

Bonuspunkte sammeln und Prämien erhalten

Mit jeder Aufladung von Friend€hips erhältst Du von uns Bonuspunkte! Die gesammelten Bonuspunkte kannst Du dann für attraktive Prämien einlösen, z.B.: Bildwechsel, Refresh, Friend€hips, Übersetzungen, etc.

Weitere Details im Mitgliederbereich unter "[Bonuspunkte](#)".

VIP-Mitgliedschaft

Um die Möglichkeiten auf unserer Seite voll auszuschöpfen, empfiehlt sich die Buchung eines oder mehrerer VIP-Pakete, die verschiedene Zusatzfunktionen freischalten.

VIP Info-Paket

10 Friend€hips / pro 30 Tage

VIP Such-Paket

10 Friend€hips / pro 30 Tage

VIP Männerkatalog-Paket

10 Friend€hips / pro 30 Tage

VIP Zuschriften-Paket

25 Friend€hips / pro 30 Tage

VIP-Pakete verlängern sich bei ausreichendem Friend€hip-Guthaben automatisch, sofern die automatische Verlängerung auf der [Übersicht über Deine VIP-Mitgliedschaft](#) nicht abgeschaltet wurde (jederzeit möglich).